АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 452032, с. Знаменка, ул. Советская, 46

тел. 2-24-99, 2-21-35

[image: image1.png]

БОЙОРОК                                                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 31 »  июль 2017 й.                             № 34                    « 31 » июля 2017 г.
О функционировании портала ССТУ

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2017 года № 171 «О мониторинге и анализе результатов рассмотрения обращения граждан и организаций»:

1. Обеспечить регулярное заполнение на портале ССТУ. РФ раздела «Результаты рассмотрения обращений» в отношении всех обращений, поступивших как в порядке перенаправления, так и непосредственно в Администрацию сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район РБ.

2. Назначить ответственных лиц:

2.1. За организацию ведения раздела «Результаты рассмотрения обращений» на портале ССТУ. РФ и за непосредственное внесение информации, включая отчетность, в указанный раздел – управляющего делами Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район РБ – Мухаметову Н.А.;

2.2. За организационно-техническое сопровождение, в том числе в рамках взаимодействия с ГКУ «Информационные технологии» - главного специалиста сектора информационных технологий информационно-аналитического отдела – Петрова А.С.; главного инженера-программиста сектора информационных технологий информационно-аналитического отдела – Алексеева А.Н. (по согласованию).

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район РБ:  http://znamadm.ru/;
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                      А.В. Самойлов
БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е  ХАКИМИ2ТЕ

452032 Знаменка Совет урамы  46

тел, 2-24-99, 2-21-35